ПРОТОКОЛ № 16
заседания комиссии по предупреждению и противодействию коррупции
при муниципальном образовании Лебяженское городское поселение
п. Лебяжье

«25»декабря  2015 года

Председательствует: Сумкина Е.В.
Присутствуют члены комиссии: Сень Д.А., Тарадай И.И.
Секретарь:  Штепа А.П.
Повестка дня: Об утверждении плана работы комиссии по предупреждению и противодействию коррупции при МО Лебяженское городское поселение на 2016 год.
Слушали: Штепа А.П. о плане работы комиссии по предупреждению и противодействию коррупции при МО Лебяженское городское поселение на 2016 год.
Решили: Утвердить план работы комиссии по предупреждению и противодействию коррупции МО Лебяженское городское поселение на 2016 год.
Председатель: Сумкина Е.В. _____________________

Секретарь: Штепа А.П. ____________________________